
Zarządzenie Nr 463/2023 

Wójta Gminy Narewka 

 z dnia 21 lipca 2023 r.  

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 460/2023 Wójta Gminy Narewka z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej 

 

 Na podstawie art. 53 oraz art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 460/2023 Wójta Gminy Narewka z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie powołania 

Komisji przetargowej: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie:  

„Powołać komisję przetargową w składzie: 

1. Jan Chomczuk – Przewodniczący 

2. Marcin Szymaniuk – Sekretarz/Z-ca Przewodniczącego 

3. Marek Bagrowski – Członek 

4. Katarzyna Danilecka – Członek 

5. Tomasz Hełmecki - Członek” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Narewka 

 

Jarosław Gołubowski 


